sociedade
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ALGAR SOTAVENTO

Local de Carga: Estacdo de transferéncia de Faro/Loulé/ Olhdo (Sotavento)

Contacto: Rui Oliveira

Tel.: 289 897 920 | Fax: 289 897 929 | Email: -

ALGAR BARLAVENTO

Local de Carga: Aterro Sanitdrio do Barlavento

Contacto: Luis Gloria

Tel.: 282 460 520 | Fax: 282 460 529 | Email: -

AMARSUL - SEIXAL

Local de Carga: Seixal CIVTRS

Contacto: Eng.° Nuno Lobato

Tel.: 21 297 58 08/ Fax: 21 297 58 10 Email: nlobato@amarsul.pt
932173939

AMARSUL - PALMELA

Local de Carga: Palmela CIVTRS

Contacto: Eng.° Nuno Lobato

Tel.: 21 213 96 00/ Fax: 21 213 96 99 Email: nlobato@amarsul.pt
932173939

AMBILITAL

Local de Carga: Monte Novo dos Modernos — Ermidas do Sado

Contacto: Dr2 Alexandra Pinheiro

Tel.: 269 502 222 | Fax: 269 502 111 | Email: alexandrapinheiro@ambilital.pt

AMCAL

Local de Carga: Aterro Sanitario — Vila Ruiva

Contacto: Eng.° Bengala

Tel.: 284 419 023 Fax: 284 419 029 Email: amcal@amcal.pt

AMIP

Local de Carga: Cais do Pico - S. Roque — PORTO LEIXOES

Contacto: Silvia Silva

Tel.: 292 673 000 Fax: 292 673 025 Email: amipico@sapo.pt

MUSAMI

Local de Carga: Aterro Sanitario - Canada das Murtas - Sdo Roque — PORTO LEIXOES

Contacto: Carolina Arruda Teves

Tel.: 296 472 990 Fax: 296 472 992 Email: cteves@amism.pt

BRAVAL

Local de Carga: Aterro Sanitdrio Cavado — Lugar do Carvalho — Covelas — Pévoa do Lanhoso

Contacto: Dr. Pedro Machado/Eng.@ Gabriela Pereira

Tel.: 253 639 220 | Fax: 253 639 229 | Email: braval@braval.pt

ECOBEIRAO

Local de Carga: Centro Tratamento Residuos do Planalto Beirdo — Vale Margunda - Borralhal

Contacto: Eng.° José Portela

Tel.: 232 870 020 Fax: 232 870 028 Email: jose portela@amr-planaltobeirao.pt
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ERSUC — AVEIRO

Local de Carga: Estacdo de Triagem + TMB, Rua da Gandra de Baixo, Mamodeiro

Contacto: Jodo Manaia

Telemovel: 96 366 97 68

Tel.: 234 30 33 50 Fax: 234 30 33 53 Email: -

ERSUC — COIMBRA

Local de Carga: Estacdo de Triagem + TMB, Rua da Fonte, Trouxemil

Contacto: Jorge Veloso

Telemovel: 96 30 33 781

Tel.: 239 98 18 38 Fax: 239 98 45 30 Email: -

GESAMB

Local de Carga: Estrada das Alcacovas — Aterro Sanitrio -Evora

Contacto: Eng.@ Ana Silva

Tel.: 266 748 123 | Fax: 266 748 125 Email: ana.silva@gesamb.pt

Equiambi (Ilha Graciosa)

Local de Carga: Aterro Barro Vermelho, Santa Cruz da Graciosa — PORTO LEIXOES

Contacto: Lurdes Faustino

Tel.: 912 259 283 Fax: Email: Ifaustino@cm-graciosa.pt

LIPOR

Local de Carga: Centro de Triagem Lipor — Baguim do Monte

Contacto: Eng.° Henrigue Silva

Tel.: 229 770 100 | Fax: 229 770 150 Email: henrique.silva@lipor.pt

RESIACORES (Ilha Terceira)

Local de Carga: Aterro Sanitario, Angra do Heroismo — PORTO LEIXOES

Contacto: Eng.2 Sara Cerdeira

Tel.: 295 218 331 Fax: 295 218 331 Email: resiacores@sapo.pt

RESIACORES (Ilha das Flores)

Local de Carga: Centro de Processamento de Residuos, Laje das Flores — PORTO LEIXOES

Contacto: Eng.@ Sara Cerdeira

Tel.: 295 218 331 Fax: 295 218 331 Email: resiacores@sapo.pt

RESIALENTEJO

Local de Carga: Herdade do Montinho - Apartado 272 — Santa Clara da Louredo - Beja

Contacto: Eng.2 Ana Nunes

Tel.: 284 311 220 | Fax: 284 311 221 | Email: ananunes@amalga.pt

RESIESTRELA — Fundao

Local de Carga: Centro de Tratamento de RSU — Estrada de Peroviseu — Quinta das Areias, Alcaria,

Fundao
Contacto: Eng. Ana Fidalgo
Tel.: 275 779 331 | Fax: 275 779 339 | Email: ana.fidalgo@resiestrela.pt
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RESINORTE - Boticas

Local de Carga: Lugar da Quinta - Boticas

Contacto: Eng.° Jaime Pires Pinho/Eng.@ Sénia Coelho

Tel.: 276 418 340 | Fax: 276 418 341 | Email: jppinho@resat.pt ; scoelho@resat.pt

RESINORTE - Codessoso

Local de Carga: Aterro Sanitério do Baixo Tamega - Codessoso

Contacto: Eng. Octavio Silva/Eng.2 Ana Jacinto/Eng.@ Lurdes Mendes

Tel.: 255 320 280 Fax: 255 320 281 Email: osilva@rebat.pt
aneves@rebat.pt
Imendes@rebat.pt

RESINORTE - Lamego

Local de Carga: Lugar do Bigorne, Ap. 124 - Lamego

Contacto: Eng.@ Rosa Novais

Tel.: 254 680 000 Fax: 254 680 010 Email: rnovais@residouro.pt

RESINORTE — Riba D'Ave

Local de Carga: Aterro de Riba D'ave — Quinta do Mato

Contacto: Eng@ Célia Almeida

Tel.: 252 900 780 Fax: 252 900 789 Email: calmeida@resinorte.pt

RESINORTE — Vila Real

Local de Carga: Aterro Sanitario de Vila Real - Lugar de Mosteir6

Contacto: Eng.2 Rosa Novais

Tel.: 254 680 000 Fax: 252 900 789 Email: calmeida@resinorte.pt

RESITEJO

Local de Carga: Aterro Sanitdrio Eco-Parque do Relvdo - Carregueira

Contacto: Eng.@ Rita Campos

Tel.: 249 741 179 Fax: 249 740 585 Email:triagem@resitejo.pt

SULDOURO

Local de Carga: At. Sanitario de V. N. de Gaia e S. Maria da Feira

Contacto: Vitor Valente

Tel.: 227 419 160 Fax: 227 419 169 Email: vitor.suldouro@mail.telepac.pt

TRATOLIXO

Local de Carga: Av. 5 Junho, Dia Mundial do Ambiente, Trajouce

Contacto: Ana Paula Brito

Tel.: 214 459 500 Fax: 214 444 030 Email: paula.brito@tratolixo.pt

VALORLIS

Local de Carga: Aterro Sanitdrio de Leiria, Quinta do Banco

Contacto: Dr. Miguel Sanches

Tel.: 244 575 540 Fax: 244 575 544 Email: miguel.sanches@valorlis.pt
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VALORMINHO

Local de Carga: Lugar do Arraial - S. Pedro da Torre

Contacto: Eng.@ Ana Silva

Tel.: 251 839 700 Fax: 251 839 740 Email: ana.silva@valorminho.pt

VALORSUL (Cadaval)

Local de Carga: Cabeca Gorda — Malpique, EN 361.1 - Cadaval

Contacto: Eng.? Antdénio Afonso / Cristina Guilherme

Tel.: 262 770 050 / Fax: 262 770 061 Email: geral@resioeste.pt
93 961 20 58

VALORSUL (Lisboa)

Local de Carga: Centro de triagem e Ecocentro — Estrada Militar ao Lumiar

Contacto: Eng.® Hugo Firmino

Tel.: 217542250 | Fax: 217542259 | Email: hugo.firmino@valorsul.pt

VALORSUL (Carenque)

Local de Carga: Ecocentro Carenque

Contacto: Eng.° Hugo Firmino

Tel.: 217542250 | Fax: 217542259 | Email: hugo.firmino@valorsul.pt

VALORSUL (ETVO)

Local de Carga: ETVO - Rua Fernando Maia — Sdo Bras, Amadora

Contacto: Eng.°® Hugo Firmino

Tel.: 217542250 | Fax: 217542259 | Email: hugo.firmino@valorsul.pt
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